关于公布2021年山亭区公开招聘教师进入
面试范围人员和现场资格审查的公告

根据《2021年山亭区公开招聘教师公告》要求，现将进入面试范围人员名单和现场资格审查事项公布如下：
一、笔试合格分数线
2021年山亭区公开招聘教师笔试合格分数线高级中学岗位为40分，幼儿园备案制岗位为45分。
成绩可登陆山亭区政府网(www.shanting.gov.cn)查询。
二、确定面试人选
[bookmark: _GoBack]面试人选从达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据招聘岗位和招聘人数由高分到低分按1︰3比例依次确定，成绩并列者一同进入面试范围。因笔试合格人数出现空缺的岗位，取消招聘计划；达不到招聘比例的，按实有合格人数确定面试人选。各招聘岗位进入面试人选见附件。
三、面试资格审查及缴费
对进入面试范围人员进行现场资格审查。未按规定时间进行现场资格审查的，视为自动放弃；经审查不具备应聘条件或提供材料信息不实的人员，取消其面试资格。因自动放弃或取消资格造成的空缺，根据笔试成绩在笔试合格分数线内由高到低依次递补。请有关考生及时关注网站发布的最新信息，以免给个人造成损失。
1.资格审查时间：
2021年7月20日-21日。每天上午9:00-12:00，下午2:00-5:00。
2.资格审查地点：枣庄第四十中学东校报告厅
3.提交材料:
现场资格审查提供下列材料的原件及复印件，考生须提前按下列顺序装订好复印件，原件核对后归还：
（1）报名登记表（含诚信承诺书）（本人亲笔签名）；
（2）有效期内的二代身份证；
（3）国家承认的学历、学位证书，以及在“学信网”、“学位网”打印的学历、学位证明（学历证明必须是带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》，学位证明必须是学位验证报告）；
（4）教师资格证书和在“中国教师资格网”打印的教师资格证明（受疫情影响，暂未取得的，须提交教师资格考试合格证明或笔试合格成绩）；
（5）报到证（全日制普通高等院校毕业生提供）；
（6）已经就业的和定向、委培毕业生须提交同意报考证明；已经辞职的须提交辞职证明。
（7）留学回国人员还需提交学历学位认证（暂未获得的，须提交国（境）外学历学位证书及有资质的机构出具的翻译资料，并作出规定时间内可取得国（境）外学历学位认证材料的承诺）；
高级技校或技师学院全日制毕业生，还需提交相关高级工、预备技师职业资格证书；
香港和澳门居民中的中国公民应聘的，还需提交《港澳居民来往内地通行证》；
（8）就业推荐表（仅2021届全日制普通高等院校毕业生提供；已与用人单位签订就业协议的2021届应届毕业生，还须提交解除协议证明或加盖有用人权限部门公章的同意报考证明）。
4.缴费
现场资格审查通过的考生，需缴纳面试考务费70元。
缴费、打印面试通知单的具体时间另行通知。 请有关考生及时关注网站发布的最新信息。
四、注意事项
1.放弃资格审查及面试的应聘人员应于2021年7月21日下午5:00前提交书面放弃声明（内容包括报考岗位、身份证号、姓名、联系电话等），由本人签字后连同本人身份证一同拍照，发邮箱stjyj002@163.com，并拨打电话0632-8811791进行确认，以免影响个人诚信记录。
2.为做好新冠疫情防控工作，请考生按规定出示山东省健康通行码，自觉配合戴口罩、测体温，保持一米以上距离，做好个人防护工作。
山亭区教体局  联系电话：0632-8811791

附件：2021年山亭区公开招聘教师进入面试范围人员名单
2